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Turistični vodniki v destinaciji Bela krajina 

      

ZAP.ŠT. IME IN PRIIMEK ELEKTRONSKI NASLOV VODENJE 

1 Gregor Jevšček gregor.jevscek@bravina.si SLO, ANG, SRB-HRV 

2 Tatjana Zupančič tatjana.zupancich@gmail.com SLO, ANG, SRB-HRV 

3 Sonja Maver maver.sonja@gmail.com SLO, SRB-HRV 

4 Nina Jankovič nina.jankovic202@gmail.com SLO, ANG 

5 Tamara Lončarić taja.loncaric@gmail.com SLO, ANG 

6 Rok Babič rok.babic1@gmail.com SLO, ANG, RB-HRV 

7 Tine Kambič tinko.kambic@gmail.com  SLO, ANG 

8 Alojz Hudelja alojz.hudelja@gmail.com  SLO, SRB-HRV 

9 Tadej Fink tadejfink@gmail.com SLO, SRB-HRV 

10 Anica Stezinar Pezdirc anicastezinar@gmail.com  SLO, SRB-HRV 

11 Alenka Snoj lnksnj@gmail.com SLO, NEM 

12 Annah Aliza Konig annah.konig@icloud.com SLO, HRV, ANG 

13 Franc Stariha starihaf@gmail.com SLO 

14 Antonija Žugelj antonij.zugelj@gmail.com SLO, SRB-HRV 

15 Milena Pavlovič marlena.mila@gmail.com  SLO, SRB-HRV 

16 Bernarda Kump bernarda.kump@gmail.com SLO, NEM, ANG 

17 Darja Zamida Pečavar stezica.moje@gmail.com SLO, SRB-HRV 

18 Lidija Balkovec balkovec.lidija@gmail.com  SLO, ANG 

19 Bojana Šprajcer bojana.sprajcer@gmail.com  SLO 

20 Damjana Vardič dvardic@gmail.com SLO, HRV, ANG 

21 Klemen Beličič klemen.belicic@gmail.com  SLO, HRV 

22 Mateja Malnarič malnaric.mateja@gmail.com  SLO 

23 Vita Jankovič vita.jankovic@gmail.com  SLO, ANG, SRB-HRV 

24 Alenka Tomašič alenka.tomasic@gmail.com SLO, ANG, SRB-HRV 

25 Darinka Slanc darinka.slanc@siol.net SLO 

26 Anže Stankovič anze@stankovic.si SLO, ANG 

27 Sonja Brula sonja.brula@gmail.com SLO, HRV, ANG, ŠPA, PORT 

28 Minka Kočevar kocevarminka@gmail.com  SLO, HRV 

 

TIC ČRNOMELJ 

Ulica staneta Rozmana 1 

8340 Črnomelj 

T: +386 7 305 65 30 

tic.crnomelj@ric-belakrajina.si 

 

TIC METLIKA 

Trg svobode 4 

8330 Metlika 

T: +386 7 363 5470                                                             

turizem@zavodmetlika.si 

 

TIC SEMIČ 

Štefanov trg 7 

8333 Semič 

T: +386 7 356 52 00 

tic@kc-semic.si
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